
 
 

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 29 

QUESITO n. 29: 

 

RISPOSTA n. 29: 
L’arco temporale si intende 2013-2014-2015  con un segmento minimo temporale di 12 mesi  e 

importo pari a € 1.000.000,00 
……………………………………………………………………………………………………………… 

Valmontone, 24.01.2017 

F.to Il Responsabile della C.U.C. 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di “ SERVIZIO DI RACCOLTA, 
TRASPORTO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI CON IL SISTEMA “PORTA A 

PORTA” E SERVIZI COMPLEMENTARI E GESTIONE ISOLA ECOLOGICA “- CIG 682238388C 

STAZIONE APPALTANTE 

Città di Artena 

Via F. Prosperi n. 1 

00031 - Artena (RM) 

Telefono: 06/95.19.1020 

Fax 06/95.19.15.119 

E-mail  stefania.goezi@ comune.artena.rm.it 

PEC comune.artena@pec.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

